Tempus Open - Emma Heikkila

Emma Heikkila

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:06.96 AQUA-pisteet: 561 Paivamaara:
2010-10-16 Kilpailu: Espoo Swim Games

Aika

01:06.96

01:07.76

01:07.95

01:08.37

01:08.41

01:10.64

01:10.93

01:11.23

01:11.79

01:12.18

01:13.34

01:14.15

01:15.75

01:20.35

AQUA Kierros

561

541

536

527

526

477

472

466

455

447

427

413

387

324

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu
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Espoo Swim Games

Nuorten lyhyen radan mestaruuskilpailut 2011
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2011
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2010
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2012
SFl-masterskapen

Oppna Nationella Vikingsimmet

TYR-cup

Nuorten lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009
Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2009
SFl-masterskapen

SFI-masterskapen

TYR-cup

SFl-masterskapen


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=9027
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=9027&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=9027&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=9027&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=9027&amp;Result_sort=result_date

